

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com as legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão** nº **133/2022**, Processo Administrativo nº **4169/2022**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** Promover registro de preços, consignado em ata, para futura e eventual aquisição de material de expediente para Agente Comunitário de Saúde (ACS), Equipe de Saúde Familiar (ESF) e Agente de Combate as Endemias (ACE), conforme especificações e demais condições contidas neste Edital e seus anexos.

## Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME - 08.108.696/0001-86	118.906,50	118.941,50	-35,00 Proveito - 0,0%
<b>Totais</b>	<b>118.906,50</b>	<b>118.941,50</b>	<b>-35,00</b> <b>Proveito - 0,0%</b>

## Detalhes

**Demétrius Gil** na condição de **Pregoeiro(a)** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

<b>Fornecedor:</b> DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME - <b>CPF/CNPJ:</b> 08.108.696/0001-86				
<b>Lote 1</b>	LOTE 1	Data/Hora da Adjudicação - 21/12/2022 14:37:00		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MOCHILA COSTAL ERGONOMICA CONFECCIONADA EM NYLON RIPSTOP OU POLIESTER 600, RESISTENTE A AGUA NA COR PRETA	350,00	UNIDADE	165,63	57.970,50
<b>Marca:</b> WL	<b>Fabricante:</b> WL	<b>Modelo:</b> MOCHILA COSTAL ERGONOMICA CONFECCIONADA EM NYLON RIPSTOP OU POLIESTER 600, RESISTENTE A AGUA NA COR		
<b>Lote 4</b>	LOTE 4	Data/Hora da Adjudicação - 21/12/2022 14:37:00		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRANCHETA EM MADEIRA DURATEX EUCATEX, COM PRENDEDOR TIPO WIRE CLIP, TAMANHO OFICIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33 CM X 23 CM.	400,00	UNIDADE	7,14	2.856,00
<b>Marca:</b> STALO	<b>Fabricante:</b> STALO	<b>Modelo:</b> PRANCHETA: EM MADEIRA DURATEX EUCATEX, COM PRENDEDOR TIPO WIRE CLIP, TAMANHO OFICIO, MEDINDO APROXIM		
<b>Lote 5</b>	LOTE 5	Data/Hora da Adjudicação - 21/12/2022 14:37:00		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MOCHILA COSTAL ERGONOMICA CONFECCIONADA EM NYLON RIPSTOP OU POLIESTER 600, RESISTENTE A AGUA NA COR PRETA, COMPOSTA DE DOIS CORPOS E BOLSO FRONTAL	300,00	UNIDADE	166,15	49.845,00
<b>Marca:</b> WL	<b>Fabricante:</b> WL	<b>Modelo:</b> MOCHILA COSTAL ERGONOMICA CONFECCIONADA EM NYLON RIPSTOP OU POLIESTER 600, RESISTENTE A AGUA NA COR		

<b>Lote 10</b>	LOTE 10	Data/Hora da Adjudicação - 21/12/2022 14:37:00		
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BOTA DE BORRACHA EM PVC, CANO LONGO, PRETA, SEM FORRO INTERNO, COM SOLADO ANTIDERRAPANTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 35 CM, CA IMPRESSO.	80,00	PAR	46,30	3.704,00
<b>Marca:</b> INNPRO	<b>Fabricante:</b> INNPRO	<b>Modelo:</b> BOTA DE BORRACHA EM PVC, CANO LONGO, PRETA, SEM FORRO INTERNO, COM SOLADO ANTIDERRAPANTE, MEDINDO AP		
<b>Lote 11</b>	LOTE 11	Data/Hora da Adjudicação - 21/12/2022 14:37:00		
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BOTA DE SEGURANCA, CONFECCIONADA EM PVC, CANO CURTO, 28,5CM DE ALTURA, BRANCA, NUMERACAO A SER DEFINIDA NA ENTREGA. CA IMPRESSO NO CABEDAL.	100,00	PAR	45,66	4.566,00
<b>Marca:</b> INNPRO	<b>Fabricante:</b> INNPRO	<b>Modelo:</b> BOTA DE SEGURANCA, CONFECCIONADA EM PVC, CANO CURTO, 28,5CM DE ALTURA, BRANCA, NUMERACAO A SER DEFIN		

Sabará, 21 de Dezembro de 2022.

---

Pregoeiro(a): Demétrius Gil